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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

22. April - Banja Luka 22ABL BIH 41 30 71 167 140 307 1 - 1
Aqua star - Banja Luka AS BIH 6 7 13 14 26 40 - - -
Bosna - Sarajevo BO BIH 1 1 2 3 4 7 - - -
Mladost - Banja Luka MLBL BIH 13 12 25 45 38 83 - - -
Olymp - Banja Luka OLBL BIH 41 24 65 100 49 149 2 - 2
PK Leotar - Trebinje LE BIH 1 - 1 3 - 3 - - -
Sport Time - Sarajevo STSA BIH 13 10 23 31 27 58 - - -
Zmaj-Alpamm - Tuzla ZATU BIH 12 6 18 43 22 65 - - -

Ukupan broj 8 klubova 128 90 218 406 306 712 3 - 3
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Struktura disciplina

Deo 1 - PLIVAJ SRCEM 2016 25m, Staze 1 - 8 1.10.2016 - 11:00

1. Muški, 100m Slobodno/Free EUR 5,00 11:00
2. Ženski, 100m Slobodno/Free EUR 5,00 11:05
3. Dečaci, 50m Leđno/Back EUR 5,00 11:10
4. Devojčice, 50m Leđno/Back EUR 5,00 11:25
5. Muški, 100m Prsno/Breast EUR 5,00 11:35
6. Ženski, 100m Prsno/Breast EUR 5,00 11:40
7. Dečaci, 50m Slobodno/Free EUR 5,00 11:45
8. Devojčice, 50m Slobodno/Free EUR 5,00 12:05
9. Muški, 200m Mešovito/Medley EUR 5,00 12:15
10. Ženski, 200m Mešovito/Medley EUR 5,00 12:35
11. Muški, 100m Delfin/Fly EUR 5,00 12:50
12. Ženski, 100m Delfin/Fly EUR 5,00 12:55
13. Dečaci, 50m Prsno/Breast EUR 5,00 13:05
14. Devojčice, 50m Prsno/Breast EUR 5,00 13:15
15. Muški, 100m Leđno/Back EUR 5,00 13:20
16. Ženski, 100m Leđno/Back EUR 5,00 13:25
17. Dečaci, 50m Delfin/Fly EUR 5,00 13:30
18. Devojčice, 50m Delfin/Fly EUR 5,00 13:45
19. Muški, 200m Slobodno/Free EUR 5,00 13:50
20. Ženski, 200m Slobodno/Free EUR 5,00 14:30
21. Muški, 4 x 50m Slobodno/Free - 15:00
22. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Plivacki Savez Srbije 2.10.2016 23:01 - Strana 1

PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 1 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
1.10.2016 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kategorija A

1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 51.79 25.59 26.20
2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 52.01 25.42 26.59
3. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 52.44 25.38 27.06
4. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 52.99 25.91 27.08
5. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:00.07 28.32 31.75
6. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:01.46 29.04 32.42
7. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:04.88 30.73 34.15
8. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:05.02 30.39 34.63
9. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 1:06.87 31.30 35.57

10. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 1:12.59 34.56 38.03
11. RADINKOVIC, Milos 01 AQUA STAR 1:13.55 33.78 39.77

Kategorija B

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 52.01 25.42 26.59
2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 52.44 25.38 27.06
3. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:04.88 30.73 34.15

Kategorija C

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 52.99 25.91 27.08
2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:00.07 28.32 31.75
3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:01.46 29.04 32.42
4. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:05.02 30.39 34.63
5. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 1:06.87 31.30 35.57
6. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 1:12.59 34.56 38.03
7. RADINKOVIC, Milos 01 AQUA STAR 1:13.55 33.78 39.77

VK-EXH LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:08.66 33.01 35.65
VK-EXH VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:08.94 33.10 35.84

Disciplina 2 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
1.10.2016 - 11:05 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kategorija A

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 58.93 28.41 30.52
2. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 59.27 28.23 31.04
3. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:00.66 28.80 31.86
4. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:01.68 29.58 32.10
5. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:01.98 29.81 32.17
6. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:02.76 30.24 32.52
7. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 1:03.32 30.62 32.70
8. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:04.10 30.84 33.26
9. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:05.45 31.52 33.93

10. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:06.26 31.65 34.61
11. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:06.84 32.35 34.49
12. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:07.36 32.35 35.01
13. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:08.19 32.45 35.74
14. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.87 32.56 36.31
15. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:09.21 33.35 35.86
16. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:12.73 33.90 38.83
17. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 1:13.53 33.49 40.04
18. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:14.15 34.99 39.16
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 2, Ženski, 100m Slobodno/Free, Kategorija A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

19. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:15.64 34.72 40.92
20. MILIC, Katarina 03 AQUA STAR 1:19.14 36.26 42.88
21. SULJAGIĆ, Lana 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.18 37.97 44.21
22. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:24.09 39.36 44.73
23. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:30.13 42.44 47.69
24. MIHAJLOVIĆ, Marija 04 Mladost, BL 1:36.84 45.48 51.36

Kategorija B

1. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:00.66 28.80 31.86
2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:01.98 29.81 32.17
3. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:05.45 31.52 33.93
4. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:06.26 31.65 34.61
5. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:08.19 32.45 35.74
6. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.87 32.56 36.31

Kategorija C

1. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:04.10 30.84 33.26
2. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:06.84 32.35 34.49
3. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:07.36 32.35 35.01
4. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:09.21 33.35 35.86
5. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:12.73 33.90 38.83
6. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 1:13.53 33.49 40.04
7. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:14.15 34.99 39.16
8. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:15.64 34.72 40.92
9. MILIC, Katarina 03 AQUA STAR 1:19.14 36.26 42.88

10. SULJAGIĆ, Lana 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.18 37.97 44.21
11. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:24.09 39.36 44.73
12. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:30.13 42.44 47.69
13. MIHAJLOVIĆ, Marija 04 Mladost, BL 1:36.84 45.48 51.36

VK-EXH LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:14.57 35.91 38.66
VK-EXH KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:22.48 39.00 43.48

Disciplina 3 Dečaci, 50m Leđno/Back 1 - 13 godina
1.10.2016 - 11:10 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Kategorija D

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 33.19
2. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 35.44
3. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 35.71
4. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 36.28
5. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 36.40
6. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 36.41
7. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 36.88
8. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 37.37
9. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 37.60

10. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 39.29
11. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 39.70
12. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 39.99
13. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 44.69
14. DRAGOJEVIC, Sergej 04 AQUA STAR 45.24
15. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 45.27
16. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 46.83
17. MASLO, Haris 04 Sport Time, SA 53.37
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 3, Dečaci, 50m Leđno/Back, Kategorija D

Rang G.R. Vreme Bodova

18. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 54.92

Kategorija E

1. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 38.38
2. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 38.60
3. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 39.19
4. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 39.27
5. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 39.49
6. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 39.58
7. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 41.04
8. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 42.91
9. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 44.09

10. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 44.79
11. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 45.99
12. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 46.12
13. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 46.52
14. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 46.68
15. SALIHSPAHIĆ, Afan 06 Sport Time, SA 47.01
16. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 47.65
17. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 47.74
18. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 48.87
19. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 49.33
20. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 50.55
21. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 52.03
22. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 53.06
23. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 55.64
24. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 56.22
25. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 56.41
26. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 57.93
27. JOVANOVIC, David 06 Olymp, BL 58.25
28. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 58.75
29. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 1:00.91
30. MORAČA, Anđelo 09 22. April - Banja Luka 1:01.57
31. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:03.59
32. PONJEVIĆ, Pavle 08 Mladost, BL 1:05.14
33. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 1:06.30
34. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April - Banja Luka 1:06.50
35. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 1:14.31
36. DJURIC, Pavle 10 AQUA STAR 1:27.25

DSQ KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 47.29
DSQ ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 56.29
DSQ JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 59.66
DSQ MIHAJLOVIĆ, Marko 07 Mladost, BL 1:01.46
DSQ NOVAKOVIĆ, Pavle 06 Olymp, BL 1:04.03
DSQ ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April - Banja Luka 1:14.10
DSQ ADŽIĆ, David 06 Olymp, BL 1:19.71
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 4 Devojčice, 50m Leđno/Back 1 - 11 godina
1.10.2016 - 11:25 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Kategorija D

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 40.44
2. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 40.77
3. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 42.21
4. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 45.06
5. TEŠIĆ, Atina 06 Mladost, BL 47.15

ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 47.15
7. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 47.18
8. FILIPOVIĆ, Anđela 05 Mladost, BL 49.98
9. GUDURAS, Tea 06 AQUA STAR 51.15

10. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 54.07
11. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 57.32
12. ĐUKIĆ, Elena 05 Olymp, BL 57.87
13. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 58.20
14. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 58.54
15. KELECEVIC, Ana 06 AQUA STAR 1:03.81
16. LUKIĆ, Tina 06 22. April - Banja Luka 1:04.99

Kategorija E

1. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 49.74
2. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 53.43
3. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 56.27
4. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 57.90
5. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 58.40
6. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 59.59
7. JAGODIĆ, Ivana 07 Olymp, BL 1:01.08
8. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 1:01.89
9. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:06.01

DSQ VUČIĆ, Lana 07 Olymp, BL 59.28

VK-EXH MILIC, Nadja 04 AQUA STAR 48.18

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
1.10.2016 - 11:35 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kategorija A

1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 1:10.38 34.08 36.30
2. VUJICIC, Zoran 81 Leotar 1:12.24 35.33 36.91
3. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:18.36 36.17 42.19
4. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:21.53

Kategorija C

1. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:18.36 36.17 42.19
2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:21.53
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 6 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
1.10.2016 - 11:40 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kategorija A

1. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:14.08 34.71 39.37
2. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:19.12 37.58 41.54
3. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:22.24 39.01 43.23
4. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:22.26 40.12 42.14
5. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:23.36 39.63 43.73
6. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:26.38 40.69 45.69
7. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:26.44 40.59 45.85
8. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:27.07 41.71 45.36
9. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:27.68 41.54 46.14

10. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:30.30 42.71 47.59
11. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:30.35 42.70 47.65
12. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:30.63 43.26 47.37
13. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:32.17 43.72 48.45
14. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:34.50 45.32 49.18
15. SULJAGIĆ, Lana 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:36.36 45.29 51.07
16. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 1:36.64 45.23 51.41
17. MILIC, Katarina 03 AQUA STAR 1:39.26 46.01 53.25
18. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 2:08.26 59.48 1:08.78

DSQ MIHAJLOVIĆ, Marija 04 Mladost, BL 1:56.80 55.41 1:01.39

Kategorija B

1. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:14.08 34.71 39.37
2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:22.24 39.01 43.23
3. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:26.38 40.69 45.69
4. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:26.44 40.59 45.85
5. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:27.68 41.54 46.14
6. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:30.63 43.26 47.37

Kategorija C

1. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:19.12 37.58 41.54
2. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:23.36 39.63 43.73
3. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:30.30 42.71 47.59
4. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:30.35 42.70 47.65
5. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:32.17 43.72 48.45
6. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:34.50 45.32 49.18
7. SULJAGIĆ, Lana 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:36.36 45.29 51.07
8. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 1:36.64 45.23 51.41
9. MILIC, Katarina 03 AQUA STAR 1:39.26 46.01 53.25

10. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 2:08.26 59.48 1:08.78
DSQ MIHAJLOVIĆ, Marija 04 Mladost, BL 1:56.80 55.41 1:01.39

VK-EXH LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:34.22 44.85 49.37
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 7 Dečaci, 50m Slobodno/Free 1 - 13 godina
1.10.2016 - 11:45 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Kategorija D

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 27.80
2. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 28.09
3. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 29.77
4. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 30.06
5. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 30.32
6. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 30.51
7. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 31.22
8. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 31.58
9. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 31.73

10. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 31.76
11. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 31.92
12. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 32.19
13. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 32.33
14. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 32.37
15. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 33.77
16. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 34.12
17. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 34.49
18. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 35.39
19. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 36.83
20. PEPIĆ, Benjamin 04 Sport Time, SA 36.91
21. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 37.25
22. DRAGOJEVIC, Sergej 04 AQUA STAR 37.56
23. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 41.16
24. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 42.25
25. MASLO, Haris 04 Sport Time, SA 45.37
26. MIKIĆ, Matea 04 22. April - Banja Luka 1:00.52

Kategorija E

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 31.52
2. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 32.86
3. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 32.94
4. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 33.29
5. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 33.31
6. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 33.59
7. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 34.39
8. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 34.64
9. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 36.40

10. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 37.48
11. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 37.96
12. PASUKAN, Afan 06 Bosna 38.00
13. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 38.07
14. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 38.67
15. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 38.98
16. SALIHSPAHIĆ, Afan 06 Sport Time, SA 39.20
17. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 39.57
18. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 39.63
19. ČEKRLIJA, Danin 05 Sport Time, SA 39.80
20. LJUMANOVIĆ, Danis 07 Sport Time, SA 40.29
21. TAHMAZ, Affan 06 Sport Time, SA 40.40
22. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 41.03
23. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 42.84
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 7, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kategorija E

Rang G.R. Vreme Bodova

24. TRIVKOVIĆ, Benjamin 06 Zmaj-Alpamm, TU 43.36
25. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 44.58
26. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 45.50
27. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April - Banja Luka 45.61
28. TINJIĆ, Ajdin 06 Zmaj-Alpamm, TU 45.78
29. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 46.11
30. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 46.45
31. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 46.75
32. JOVANOVIC, David 06 Olymp, BL 47.34
33. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 48.82
34. MIHAJLOVIĆ, Marko 07 Mladost, BL 49.68
35. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 50.19
36. NOVAKOVIĆ, Pavle 06 Olymp, BL 50.69
37. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 50.88
38. LIPJANKIĆ, Bakir 06 Sport Time, SA 50.95
39. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 51.21
40. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 52.54
41. ADŽIĆ, David 06 Olymp, BL 52.63
42. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 52.89
43. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 54.11
44. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 54.16
45. PONJEVIĆ, Pavle 08 Mladost, BL 55.07
46. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 56.03
47. SIMIĆ, Danijel 08 Mladost, BL 57.15
48. MORAČA, Anđelo 09 22. April - Banja Luka 58.46
49. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:00.01
50. RAOSAVLJEVIĆ, Aleksandar 08 Mladost, BL 1:03.91
51. KUZMANOVIĆ, Marko 10 22. April - Banja Luka 1:11.23
52. TEŠANOVIĆ, David 09 22. April - Banja Luka 1:14.84
53. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 1:15.29
54. ILIĆ, Nestor 10 22. April - Banja Luka 1:17.18
55. KUZMANOVIĆ, Matej 08 22. April - Banja Luka 1:24.70
56. MITROVIĆ, Nikša 10 22. April - Banja Luka 1:25.21
57. DJURIC, Pavle 10 AQUA STAR 1:29.21
58. ČIVČIĆ, Matej 10 22. April - Banja Luka 1:52.30

DSQ ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April - Banja Luka 57.95

Disciplina 8 Devojčice, 50m Slobodno/Free 1 - 11 godina
1.10.2016 - 12:05 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Kategorija D

1. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 35.07
2. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 35.33
3. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 35.59
4. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 35.60
5. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 35.72
6. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 36.94
7. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 39.94
8. TEŠIĆ, Atina 06 Mladost, BL 40.70
9. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 42.27

10. GUDURAS, Tea 06 AQUA STAR 43.42
11. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 44.04
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 8, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kategorija D

Rang G.R. Vreme Bodova

12. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 45.21
13. KELECEVIC, Ana 06 AQUA STAR 45.66
14. FILIPOVIĆ, Anđela 05 Mladost, BL 46.43
15. ĐUKIĆ, Elena 05 Olymp, BL 50.04
16. TOJAGIĆ, Anja 06 Olymp, BL 50.31
17. LUKIĆ, Tina 06 22. April - Banja Luka 1:10.23

DSQ JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka

Kategorija E

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 31.91
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 36.67
3. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 42.40
4. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 42.79
5. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 46.18
6. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 46.19
7. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 47.58
8. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 48.15
9. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 49.87

10. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 50.99
11. JAGODIĆ, Ivana 07 Olymp, BL 51.14
12. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 53.32
13. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 55.30
14. KURUZOVIĆ, Lana 08 Mladost, BL 56.77
15. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 57.75
16. MILEKIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:03.47
17. HANEŠEVIĆ, Ana Zizi 09 22. April - Banja Luka 1:41.92

DSQ RADOVIĆ, Jelena 08 Mladost, BL
DSQ VUČIĆ, Lana 07 Olymp, BL
DSQ ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 44.47

VK-EXH VUKADIN, Anja 03 AQUA STAR 38.02
VK-EXH MILIC, Nadja 04 AQUA STAR 41.56

Disciplina 9 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
1.10.2016 - 12:15 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Kategorija A

1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 2:14.34 28.40 34.76 38.76 32.42
2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:16.73 28.01 35.14 42.94 30.64
3. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:24.35 30.88 36.99 43.46 33.02
4. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:29.32 31.93 40.15 45.88 31.36
5. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 2:29.90 30.75 41.52 44.94 32.69
6. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:41.54 36.48 43.18 47.95 33.93
7. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:42.22 35.34 41.57 50.07 35.24
8. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 2:45.99 33.13 40.96 53.26 38.64
9. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:50.03 37.47 43.97 51.12 37.47

10. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:50.85 39.32 51.40 42.83 37.30
11. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:53.30 39.20 45.34 52.86 35.90
12. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 3:06.07 39.21 48.02 57.62 41.22
13. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 3:16.13 42.01 51.85 58.00 44.27
14. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 3:19.59 45.53 55.23 56.80 42.03
15. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 3:27.91 47.01 52.74 1:05.90 42.26
16. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 3:29.26 48.27 57.19 1:00.95 42.85
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 9, Muški, 200m Mešovito/Medley, Kategorija A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

17. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 3:57.63 59.03 59.87 1:06.60 52.13
18. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 4:08.75 56.18 2:13.52
19. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 4:33.07 1:02.56 1:08.75 1:13.82 1:07.94
20. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 4:37.74 1:04.43 1:15.10 1:21.36 56.85
21. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 4:53.93 1:20.09 1:07.60 1:21.87 1:04.37
22. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 4:55.33 1:24.88 1:09.78 1:17.57 1:03.10
23. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 5:13.94 1:34.20 1:14.05 1:25.42 1:00.27

DSQ JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:39.95 33.53 42.39 48.27 35.76
DSQ KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:54.37 38.29 43.47 54.74 37.87

Kategorija B

1. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 2:45.99 33.13 40.96 53.26 38.64

Kategorija C

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:16.73 28.01 35.14 42.94 30.64
2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:24.35 30.88 36.99 43.46 33.02
3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 2:29.90 30.75 41.52 44.94 32.69

Kategorija D

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:29.32 31.93 40.15 45.88 31.36
2. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:41.54 36.48 43.18 47.95 33.93
3. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:42.22 35.34 41.57 50.07 35.24
4. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:50.03 37.47 43.97 51.12 37.47
5. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:50.85 39.32 51.40 42.83 37.30
6. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 3:29.26 48.27 57.19 1:00.95 42.85

DSQ JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:39.95 33.53 42.39 48.27 35.76
DSQ KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:54.37 38.29 43.47 54.74 37.87

Kategorija E

1. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:53.30 39.20 45.34 52.86 35.90
2. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 3:06.07 39.21 48.02 57.62 41.22
3. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 3:16.13 42.01 51.85 58.00 44.27
4. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 3:19.59 45.53 55.23 56.80 42.03
5. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 3:27.91 47.01 52.74 1:05.90 42.26
6. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 3:57.63 59.03 59.87 1:06.60 52.13
7. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 4:08.75 56.18 2:13.52
8. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 4:33.07 1:02.56 1:08.75 1:13.82 1:07.94
9. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 4:37.74 1:04.43 1:15.10 1:21.36 56.85

10. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 4:53.93 1:20.09 1:07.60 1:21.87 1:04.37
11. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 4:55.33 1:24.88 1:09.78 1:17.57 1:03.10
12. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 5:13.94 1:34.20 1:14.05 1:25.42 1:00.27

Disciplina 10 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
1.10.2016 - 12:35 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Kategorija A

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 2:28.29 30.78 40.01 43.78 33.72
2. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 2:30.97 31.03 38.96 48.01 32.97
3. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 2:31.55 32.25 40.91 44.70 33.69
4. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 2:35.19 32.85 41.37 47.45 33.52
5. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 2:36.49 33.04 41.44 46.36 35.65
6. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:39.10 34.35 43.34 45.63 35.78
7. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 2:41.57 35.18 41.69 48.92 35.78
8. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 2:42.87 35.35 43.12 46.73 37.67
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Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 10, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Kategorija A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

9. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 2:45.37 35.37 42.12 51.67 36.21
10. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 2:46.21 38.41 42.97 48.49 36.34
11. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 2:46.68 34.88 46.31 49.16 36.33
12. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:47.31 37.04 44.57 47.50 38.20
13. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:48.24 37.19 43.53 49.32 38.20
14. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:56.33 38.67 47.57 51.65 38.44
15. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:58.27 40.73 46.41 50.03 41.10
16. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 3:09.77 42.72 50.27 55.43 41.35
17. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 3:10.00 42.09 49.67 57.57 40.67
18. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 3:18.40 42.23 51.89 56.18 48.10
19. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 3:32.24 47.65 57.62 58.66 48.31
20. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 3:32.72 48.89 54.33 1:03.71 45.79
21. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 3:32.89 47.42 55.38 1:01.24 48.85
22. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 4:01.16 55.56 1:04.77 1:02.44 58.39
23. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 4:02.31 54.53 1:07.73 1:07.70 52.35
24. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 4:05.16 1:02.34 1:01.28 1:07.08 54.46
25. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 4:10.51 56.76 1:10.59 1:05.22 57.94
26. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 4:27.28 1:07.76 1:06.12 1:14.05 59.35
27. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 4:40.82 1:06.38 1:07.12 1:19.93 1:07.39
28. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 4:50.59 1:04.64 1:21.76 2:24.37

DSQ MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 3:06.44 39.21 49.14 54.92 43.17

Kategorija B

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 2:31.55 32.25 40.91 44.70 33.69
2. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 2:42.87 35.35 43.12 46.73 37.67
3. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 2:46.68 34.88 46.31 49.16 36.33
4. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:48.24 37.19 43.53 49.32 38.20

Kategorija C

1. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:39.10 34.35 43.34 45.63 35.78
2. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 2:41.57 35.18 41.69 48.92 35.78
3. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 2:45.37 35.37 42.12 51.67 36.21
4. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 2:46.21 38.41 42.97 48.49 36.34
5. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:47.31 37.04 44.57 47.50 38.20
6. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:58.27 40.73 46.41 50.03 41.10

DSQ MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 3:06.44 39.21 49.14 54.92 43.17

Kategorija D

1. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 3:09.77 42.72 50.27 55.43 41.35
2. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 3:10.00 42.09 49.67 57.57 40.67
3. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 3:32.24 47.65 57.62 58.66 48.31
4. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 3:32.72 48.89 54.33 1:03.71 45.79
5. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 3:32.89 47.42 55.38 1:01.24 48.85
6. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 4:01.16 55.56 1:04.77 1:02.44 58.39
7. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 4:10.51 56.76 1:10.59 1:05.22 57.94

Kategorija E

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:56.33 38.67 47.57 51.65 38.44
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 3:18.40 42.23 51.89 56.18 48.10
3. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 4:02.31 54.53 1:07.73 1:07.70 52.35
4. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 4:05.16 1:02.34 1:01.28 1:07.08 54.46
5. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 4:27.28 1:07.76 1:06.12 1:14.05 59.35
6. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 4:40.82 1:06.38 1:07.12 1:19.93 1:07.39
7. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 4:50.59 1:04.64 1:21.76 2:24.37
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Disciplina 11 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
1.10.2016 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kategorija A

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 58.69 27.70 30.99
2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 59.67 27.95 31.72

MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 59.67 28.02 31.65
4. VUJICIC, Zoran 81 Leotar 1:02.07 29.20 32.87
5. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:05.46 30.23 35.23
6. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:07.87 31.14 36.73
7. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.99 33.12 37.87
8. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:18.93 34.84 44.09

Kategorija B

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 58.69 27.70 30.99
2. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:18.93 34.84 44.09

Kategorija C

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 59.67 27.95 31.72
2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:05.46 30.23 35.23
3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:07.87 31.14 36.73
4. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:10.99 33.12 37.87

VK-EXH LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:18.76 37.62 41.14
VK-EXH PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:27.69 38.96 48.73
VK-EXH VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:20.71 37.45 43.26

Disciplina 12 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
1.10.2016 - 12:55 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kategorija A

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 1:06.02 31.02 35.00
2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:06.59 31.62 34.97
3. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:06.87 31.87 35.00
4. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:08.29 32.22 36.07
5. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 1:08.93 31.64 37.29
6. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:09.20 32.22 36.98
7. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 1:12.61 33.71 38.90
8. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:13.63 33.96 39.67
9. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:14.09 35.13 38.96

10. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:14.69 35.07 39.62
11. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:16.66 35.58 41.08
12. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:19.48 37.09 42.39
13. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:20.44 36.75 43.69
14. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:27.50 38.40 49.10
15. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:28.12 40.62 47.50
16. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:34.12 44.07 50.05
17. MILIC, Katarina 03 AQUA STAR 1:50.51 49.31 1:01.20
18. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:51.90 49.96 1:01.94
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 12, Ženski, 100m Delfin/Fly

Kategorija B

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:06.59 31.62 34.97
2. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 1:06.87 31.87 35.00
3. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:14.09 35.13 38.96
4. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:16.66 35.58 41.08
5. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:27.50 38.40 49.10

Kategorija C

1. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:13.63 33.96 39.67
2. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:14.69 35.07 39.62
3. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:19.48 37.09 42.39
4. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:20.44 36.75 43.69
5. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:28.12 40.62 47.50
6. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:34.12 44.07 50.05
7. MILIC, Katarina 03 AQUA STAR 1:50.51 49.31 1:01.20
8. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:51.90 49.96 1:01.94

Disciplina 13 Dečaci, 50m Prsno/Breast 1 - 13 godina
1.10.2016 - 13:05 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Kategorija D

1. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 36.67
2. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 37.81
3. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 38.47
4. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 40.01
5. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 41.00
6. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 41.19
7. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 41.51
8. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 42.10
9. PEPIĆ, Benjamin 04 Sport Time, SA 42.35

10. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 42.45
11. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 43.41
12. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 45.78
13. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 46.60
14. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 50.90
15. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 51.69

Kategorija E

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 40.40
2. TAHIROVIĆ, Faruk 06 Sport Time, SA 43.94
3. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 45.44
4. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 45.73
5. PASUKAN, Afan 06 Bosna 47.93
6. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 48.05
7. ČEKRLIJA, Danin 05 Sport Time, SA 49.67
8. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 51.56
9. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 51.81

10. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 52.06
11. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 54.06
12. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 54.09
13. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 55.18
14. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 55.94
15. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 56.16
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 13, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Kategorija E

Rang G.R. Vreme Bodova

16. TINJIĆ, Ajdin 06 Zmaj-Alpamm, TU 56.17
17. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 56.70
18. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 1:01.73
19. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 1:01.84
20. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:03.35
21. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:04.34
22. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 1:04.81
23. TRIVKOVIĆ, Benjamin 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:05.37
24. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April - Banja Luka 1:10.42
25. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:12.50
26. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 1:14.49
27. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 1:18.56

DSQ LIPJANKIĆ, Bakir 06 Sport Time, SA 57.30
DSQ PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 59.27
DSQ KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April - Banja Luka 1:01.69
DSQ ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:20.36

Disciplina 14 Devojčice, 50m Prsno/Breast 1 - 11 godina
1.10.2016 - 13:15 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Kategorija D

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 43.17
2. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 48.73
3. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 48.74
4. FILIPOVIĆ, Anđela 05 Mladost, BL 50.95
5. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 51.66
6. TEŠIĆ, Atina 06 Mladost, BL 52.38
7. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 54.25
8. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 55.33
9. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 55.60

10. GUDURAS, Tea 06 AQUA STAR 57.00
11. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 57.10
12. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 58.07

DSQ LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 50.75
DSQ KELECEVIC, Ana 06 AQUA STAR 1:00.70

Kategorija E

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 43.38
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 45.60
3. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 57.02
4. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 57.53
5. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 57.73
6. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 1:02.38
7. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 1:03.20
8. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 1:03.37
9. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:03.39

10. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:06.67
11. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 1:06.89
12. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:07.32
13. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 1:11.37
14. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:14.74
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 14, Devojčice, 50m Prsno/Breast

VK-EXH VUKADIN, Anja 03 AQUA STAR 50.73

Disciplina 15 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
1.10.2016 - 13:20 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kategorija A

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 1:02.04 30.14 31.90
2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:04.06 31.04 33.02
3. VUJICIC, Zoran 81 Leotar 1:07.27 32.98 34.29
4. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:10.53 33.80 36.73
5. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:15.09 36.74 38.35
6. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:16.45 37.22 39.23
7. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 1:20.24 38.37 41.87
8. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 1:23.23 40.69 42.54

Kategorija B

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:04.06 31.04 33.02
2. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:16.45 37.22 39.23

Kategorija C

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 1:02.04 30.14 31.90
2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 1:10.53 33.80 36.73
3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:15.09 36.74 38.35
4. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 1:20.24 38.37 41.87
5. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 1:23.23 40.69 42.54

Disciplina 16 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
1.10.2016 - 13:25 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kategorija A

1. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 1:10.09 34.40 35.69
2. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 1:12.62 35.92 36.70
3. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:14.35 36.65 37.70
4. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:17.25 37.59 39.66
5. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:18.72 38.11 40.61
6. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:19.42 38.49 40.93
7. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:19.57 39.13 40.44
8. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:20.02 39.85 40.17
9. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.27 39.09 41.18

10. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:21.91 39.22 42.69
11. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:22.13 40.29 41.84
12. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.26 39.45 42.81
13. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:27.86 42.71 45.15
14. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:32.06 44.23 47.83
15. MILIC, Katarina 03 AQUA STAR 1:33.67 45.67 48.00
16. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:55.25 56.98 58.27
17. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:57.38 57.28 1:00.10
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 16, Ženski, 100m Leđno/Back

Kategorija B

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:14.35 36.65 37.70
2. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:18.72 38.11 40.61
3. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:21.91 39.22 42.69
4. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:22.26 39.45 42.81
5. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:27.86 42.71 45.15

Kategorija C

1. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:19.42 38.49 40.93
2. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:19.57 39.13 40.44
3. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:20.02 39.85 40.17
4. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.27 39.09 41.18
5. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:22.13 40.29 41.84
6. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:32.06 44.23 47.83
7. MILIC, Katarina 03 AQUA STAR 1:33.67 45.67 48.00
8. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:55.25 56.98 58.27
9. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:57.38 57.28 1:00.10

Disciplina 17 Dečaci, 50m Delfin/Fly 1 - 13 godina
1.10.2016 - 13:30 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Kategorija D

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 30.59
2. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 32.30
3. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 34.27
4. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 34.41
5. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 34.64
6. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 34.85
7. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 35.19
8. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 36.59
9. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 36.67

10. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 37.10
11. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 37.68
12. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 38.15
13. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 38.67
14. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 46.91
15. DRAGOJEVIC, Sergej 04 AQUA STAR 48.58
16. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 48.89
17. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 1:03.77

Kategorija E

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 34.58
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 35.22
3. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 36.63
4. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 36.98
5. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 38.50
6. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 38.61
7. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 41.85
8. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 41.99
9. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 42.30

10. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 44.85
11. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 45.03
12. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 45.80
13. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 51.92
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PLIVAJ SRCEM 2016
Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 17, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Kategorija E

Rang G.R. Vreme Bodova

14. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 54.41
15. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 59.55
16. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 1:00.21
17. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 1:01.00
18. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:02.41
19. MIHAJLOVIĆ, Marko 07 Mladost, BL 1:10.88
20. PONJEVIĆ, Pavle 08 Mladost, BL 1:11.77
21. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:15.64
22. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 1:20.36
23. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 1:25.45
24. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 1:29.10

DSQ KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April - Banja Luka 58.37

Disciplina 18 Devojčice, 50m Delfin/Fly 1 - 11 godina
1.10.2016 - 13:45 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Kategorija D

1. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 38.79
2. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 41.60
3. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 41.92
4. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 43.85
5. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 46.41
6. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 48.82
7. FILIPOVIĆ, Anđela 05 Mladost, BL 53.38
8. KELECEVIC, Ana 06 AQUA STAR 59.12
9. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 59.17

10. GUDURAS, Tea 06 AQUA STAR 59.64
11. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 1:01.46

Kategorija E

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 36.78
2. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 53.62
3. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 1:01.37
4. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:07.06
5. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 1:08.27
6. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 1:11.25

VK-EXH MILIC, Nadja 04 AQUA STAR 53.35

Disciplina 19 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
1.10.2016 - 13:50 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Kategorija A

1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 1:53.22 26.93 29.20 29.18 27.91
2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:54.92 26.81 29.34 29.63 29.14
3. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:01.82 27.84 31.47 31.41 31.10
4. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:06.20 29.16 32.26 33.15 31.63
5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:06.30 27.61 31.87 34.30 32.52
6. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:06.38 28.76 32.37 32.96 32.29
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Banja Luka, 1.10.2016

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Kategorija A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

7. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:07.58 27.90 31.83 33.77 34.08
8. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:08.25 29.51 33.50 33.78 31.46
9. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:09.07 29.95 33.00 33.77 32.35

10. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:09.30 22.20 40.94 32.88 33.28
11. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 2:15.95 31.57 34.41 35.30 34.67
12. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 2:17.52 32.03 34.62 35.74 35.13
13. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 2:17.98 32.15 34.95 35.82 35.06
14. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:19.22 32.30 36.31 38.57 32.04
15. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:20.07 32.43 36.15 36.46 35.03
16. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:20.11 32.75 36.00 36.54 34.82
17. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:20.77 31.42 36.12 37.58 35.65
18. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:22.43 32.93 36.69 37.43 35.38
19. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:22.44 33.60 36.28 37.03 35.53
20. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:22.57 32.89 36.18 37.40 36.10
21. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:22.69 32.27 36.68 38.19 35.55
22. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 2:22.93 33.11 36.81 37.41 35.60
23. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 2:24.18 33.61 38.93 37.86 33.78
24. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:24.52 33.44 36.70 38.00 36.38
25. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:29.88 35.30 39.34 39.13 36.11
26. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:30.36 35.54 38.56 39.06 37.20
27. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:32.14 35.20 38.99 39.88 38.07
28. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:32.41 36.29 39.93 39.60 36.59
29. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:33.36 35.00 38.53 40.30 39.53
30. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:33.69 33.57 38.89 40.87 40.36
31. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 2:33.79 32.69 38.38 41.45 41.27
32. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:38.11 35.56 41.10 42.00 39.45

ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 2:38.11 35.75 40.12 41.55 40.69
34. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:38.17 34.80 39.97 42.76 40.64
35. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 2:43.90 35.06 41.15 44.22 43.47
36. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:44.00 36.77 42.18 43.49 41.56
37. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:44.54 36.47 42.25 43.73 42.09
38. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 2:44.98 35.57 42.80 43.51 43.10
39. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 2:45.24 35.93 43.04 44.15 42.12
40. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 2:48.33 36.94 44.47 44.24 42.68
41. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:48.65 38.47 42.80 44.88 42.50
42. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 2:49.36 38.94 44.89 44.66 40.87
43. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 2:50.98 38.19 43.80 45.42 43.57
44. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 2:52.27 38.10 45.49 46.11 42.57
45. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:54.69 38.87 44.63 46.13 45.06
46. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 2:55.46 39.57 44.54 47.17 44.18
47. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 2:56.24 41.83 45.92 44.88 43.61
48. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 2:58.63 39.76 47.08 47.69 44.10
49. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 3:00.62 42.38 47.09 47.13 44.02
50. PEPIĆ, Benjamin 04 Sport Time, SA 3:01.42 41.49 46.83 47.06 46.04
51. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 3:03.61 41.71 46.99 47.38 47.53
52. PASUKAN, Afan 06 Bosna 3:05.57 42.32 49.52 50.07 43.66
53. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 3:06.01 43.39 48.69 49.94 43.99
54. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 3:06.90 39.53 47.99 49.94 49.44
55. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 3:12.17 43.87 51.37 51.49 45.44
56. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 3:15.32 45.03 52.38 51.98 45.93
57. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:16.50 43.61 52.38 50.46 50.05
58. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:18.03 45.73 52.68 52.76 46.86
59. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 3:18.67 43.20 53.58 52.40 49.49
60. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 3:32.41 46.64 53.36 55.94 56.47
61. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 3:32.72 43.29 54.32 57.46 57.65
62. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 3:35.06 43.93 56.53 58.03 56.57
63. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 3:48.98 54.55 1:00.07 59.44 54.92
64. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 3:57.15 52.43 1:01.63 1:02.55 1:00.54
65. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 4:15.41 57.16 1:05.95 2:12.50
66. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 4:18.02 22.62 1:43.47 1:07.20 1:04.73
67. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 4:20.23 55.66 1:06.18 1:10.31 1:08.08
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Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Kategorija A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

68. MIHAJLOVIĆ, Marko 07 Mladost, BL 4:28.07 1:01.98 1:08.42 1:12.67 1:05.00
69. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 4:29.91 1:01.85 1:12.65 1:07.75 1:07.66
70. PONJEVIĆ, Pavle 08 Mladost, BL 4:35.00 58.15 1:10.39 1:13.13 1:13.33
71. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 4:51.72 1:02.17 1:17.76 1:17.72 1:14.07

Kategorija B

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:54.92 26.81 29.34 29.63 29.14
2. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:06.38 28.76 32.37 32.96 32.29
3. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 2:17.98 32.15 34.95 35.82 35.06

Kategorija C

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 2:01.82 27.84 31.47 31.41 31.10
2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:06.20 29.16 32.26 33.15 31.63
3. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:06.30 27.61 31.87 34.30 32.52
4. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:07.58 27.90 31.83 33.77 34.08
5. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:08.25 29.51 33.50 33.78 31.46
6. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:09.07 29.95 33.00 33.77 32.35
7. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 2:15.95 31.57 34.41 35.30 34.67
8. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 2:17.52 32.03 34.62 35.74 35.13
9. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 2:20.77 31.42 36.12 37.58 35.65

10. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 2:24.18 33.61 38.93 37.86 33.78
11. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 2:33.79 32.69 38.38 41.45 41.27
12. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 2:38.17 34.80 39.97 42.76 40.64
13. BARIŠIĆ, Slaven 02 Olymp, BL 2:44.98 35.57 42.80 43.51 43.10
14. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 3:06.90 39.53 47.99 49.94 49.44

Kategorija D

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:09.30 22.20 40.94 32.88 33.28
2. MALČIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:19.22 32.30 36.31 38.57 32.04
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:20.07 32.43 36.15 36.46 35.03
4. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:20.11 32.75 36.00 36.54 34.82
5. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:22.43 32.93 36.69 37.43 35.38
6. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:22.44 33.60 36.28 37.03 35.53
7. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:22.57 32.89 36.18 37.40 36.10
8. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:22.69 32.27 36.68 38.19 35.55
9. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 2:22.93 33.11 36.81 37.41 35.60

10. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:24.52 33.44 36.70 38.00 36.38
11. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:29.88 35.30 39.34 39.13 36.11
12. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:32.14 35.20 38.99 39.88 38.07
13. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:33.36 35.00 38.53 40.30 39.53
14. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:33.69 33.57 38.89 40.87 40.36
15. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:38.11 35.56 41.10 42.00 39.45

ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 2:38.11 35.75 40.12 41.55 40.69
17. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 2:43.90 35.06 41.15 44.22 43.47
18. ALISPAHIĆ, Ajas 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:44.54 36.47 42.25 43.73 42.09
19. KADUŠIĆ, Faris 04 Sport Time, SA 2:48.33 36.94 44.47 44.24 42.68
20. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 2:49.36 38.94 44.89 44.66 40.87
21. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 2:52.27 38.10 45.49 46.11 42.57
22. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:54.69 38.87 44.63 46.13 45.06
23. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 2:55.46 39.57 44.54 47.17 44.18
24. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 2:56.24 41.83 45.92 44.88 43.61
25. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 2:58.63 39.76 47.08 47.69 44.10
26. PEPIĆ, Benjamin 04 Sport Time, SA 3:01.42 41.49 46.83 47.06 46.04
27. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 3:32.41 46.64 53.36 55.94 56.47
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Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free

Kategorija E

1. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:30.36 35.54 38.56 39.06 37.20
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:32.41 36.29 39.93 39.60 36.59
3. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:44.00 36.77 42.18 43.49 41.56
4. PAJIĆ, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 2:45.24 35.93 43.04 44.15 42.12
5. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 2:48.65 38.47 42.80 44.88 42.50
6. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 2:50.98 38.19 43.80 45.42 43.57
7. MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 3:00.62 42.38 47.09 47.13 44.02
8. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 3:03.61 41.71 46.99 47.38 47.53
9. PASUKAN, Afan 06 Bosna 3:05.57 42.32 49.52 50.07 43.66

10. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 3:06.01 43.39 48.69 49.94 43.99
11. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 3:12.17 43.87 51.37 51.49 45.44
12. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 3:15.32 45.03 52.38 51.98 45.93
13. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:16.50 43.61 52.38 50.46 50.05
14. PEZIĆ, Arslan 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:18.03 45.73 52.68 52.76 46.86
15. TOPIĆ, Andrej 05 Mladost, BL 3:18.67 43.20 53.58 52.40 49.49
16. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 3:32.72 43.29 54.32 57.46 57.65
17. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 3:35.06 43.93 56.53 58.03 56.57
18. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 3:48.98 54.55 1:00.07 59.44 54.92
19. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 3:57.15 52.43 1:01.63 1:02.55 1:00.54
20. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 4:15.41 57.16 1:05.95 2:12.50
21. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 4:18.02 22.62 1:43.47 1:07.20 1:04.73
22. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 4:20.23 55.66 1:06.18 1:10.31 1:08.08
23. MIHAJLOVIĆ, Marko 07 Mladost, BL 4:28.07 1:01.98 1:08.42 1:12.67 1:05.00
24. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 4:29.91 1:01.85 1:12.65 1:07.75 1:07.66
25. PONJEVIĆ, Pavle 08 Mladost, BL 4:35.00 58.15 1:10.39 1:13.13 1:13.33
26. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 4:51.72 1:02.17 1:17.76 1:17.72 1:14.07

Disciplina 20 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
1.10.2016 - 14:30 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Kategorija A

1. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 2:09.17 30.27 33.67 34.26 30.97
2. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 2:10.06 30.33 33.72 34.16 31.85
3. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 2:11.35 30.46 33.73 34.34 32.82
4. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 2:11.69 31.65 33.62 33.50 32.92
5. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 2:14.52 31.56 33.89 34.49 34.58
6. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 2:15.79 31.92 34.32 35.54 34.01
7. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 2:16.49 31.81 34.07 35.32 35.29
8. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 2:18.87 32.04 35.23 35.84 35.76
9. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:22.23 32.78 36.42 36.56 36.47

10. STANOJEVIĆ, Isidora 02 Olymp, BL 2:22.81 32.66 36.26 37.06 36.83
11. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:22.93 33.68 36.74 36.91 35.60
12. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 2:24.56 33.94 36.22 36.92 37.48
13. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 2:24.99 33.75 37.03 37.32 36.89

SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 2:24.99 33.97 36.93 37.11 36.98
15. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 2:25.31 33.91 37.94 38.11 35.35
16. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:25.95 33.86 38.27 38.07 35.75
17. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 2:27.15 32.39 37.45 39.18 38.13
18. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 2:27.61 33.57 37.89 38.47 37.68
19. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 2:30.18 33.91 38.50 39.47 38.30
20. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 2:32.61 34.58 39.84 40.25 37.94
21. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.01 34.43 38.73 40.62 40.23
22. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 2:35.96 35.09 40.19 40.48 40.20
23. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 2:36.12 34.78 39.41 40.79 41.14
24. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 2:36.39 34.19 40.24 41.77 40.19
25. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 2:36.61 33.22 38.79 40.61 43.99
26. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:37.22 35.86 40.23 40.91 40.22
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Disciplina 20, Ženski, 200m Slobodno/Free, Kategorija A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

27. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:37.42 35.96 40.46 41.67 39.33
28. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 2:39.88 35.55 40.71 42.15 41.47
29. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 2:43.22 36.14 41.76 42.98 42.34
30. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:43.67 37.27 42.29 43.52 40.59
31. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 2:48.81 36.07 42.43 44.75 45.56
32. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 2:52.60 37.35 43.39 46.70 45.16
33. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 2:54.46 38.94 45.58 46.75 43.19
34. SULJAGIĆ, Lana 04 Zmaj-Alpamm, TU 3:01.72 42.46 47.28 47.48 44.50
35. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 3:02.72 38.94 46.89 50.76 46.13
36. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 3:04.45 41.56 48.97 48.86 45.06
37. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 3:05.65 40.13 49.93 51.96 43.63
38. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 3:05.81 42.87 47.99 50.31 44.64
39. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 3:05.89 42.74 48.34 48.88 45.93
40. TOPIĆ, Anika 03 Olymp, BL 3:18.16 39.40 49.72 2:39.08
41. TEŠIĆ, Atina 06 Mladost, BL 3:21.15 43.52 52.18 54.66 50.79
42. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 3:23.92 45.54 54.06 53.15 51.17
43. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 3:25.60 46.72 55.03 55.73 48.12
44. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 3:35.03 50.67 57.96 56.27 50.13
45. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 3:36.11 48.49 58.82 55.04 53.76
46. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 3:42.94 48.70 58.63 1:00.95 54.66
47. MIHAJLOVIĆ, Marija 04 Mladost, BL 3:51.35 51.21 1:00.14 2:00.19
48. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 4:04.47 53.43 1:04.26 1:01.94 1:04.84
49. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 4:06.00 53.81 1:03.76 1:05.24 1:03.19
50. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 4:10.79 56.83 1:05.86 1:05.24 1:02.86
51. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 4:11.91 57.15 1:05.61 1:06.42 1:02.73
52. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 4:27.72 1:01.49 1:10.01 1:09.19 1:07.03
53. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 4:28.08 58.95 1:10.83 1:10.68 1:07.62

Kategorija B

1. PUSAKAN, Emina 01 Bosna 2:10.06 30.33 33.72 34.16 31.85
2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 2:11.69 31.65 33.62 33.50 32.92
3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 2:22.23 32.78 36.42 36.56 36.47
4. STANOJEVIĆ, Isidora 02 Olymp, BL 2:22.81 32.66 36.26 37.06 36.83
5. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 2:24.56 33.94 36.22 36.92 37.48
6. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 2:24.99 33.97 36.93 37.11 36.98
7. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:25.95 33.86 38.27 38.07 35.75
8. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 2:34.01 34.43 38.73 40.62 40.23
9. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 2:36.12 34.78 39.41 40.79 41.14

10. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 2:36.39 34.19 40.24 41.77 40.19
11. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 2:36.61 33.22 38.79 40.61 43.99

Kategorija C

1. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 2:18.87 32.04 35.23 35.84 35.76
2. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:22.93 33.68 36.74 36.91 35.60
3. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 2:24.99 33.75 37.03 37.32 36.89
4. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 2:25.31 33.91 37.94 38.11 35.35
5. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 2:27.61 33.57 37.89 38.47 37.68
6. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:37.42 35.96 40.46 41.67 39.33
7. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 2:48.81 36.07 42.43 44.75 45.56
8. SULJAGIĆ, Lana 04 Zmaj-Alpamm, TU 3:01.72 42.46 47.28 47.48 44.50
9. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 3:05.65 40.13 49.93 51.96 43.63

10. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 3:05.81 42.87 47.99 50.31 44.64
11. TOPIĆ, Anika 03 Olymp, BL 3:18.16 39.40 49.72 2:39.08
12. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 3:25.60 46.72 55.03 55.73 48.12
13. MIHAJLOVIĆ, Marija 04 Mladost, BL 3:51.35 51.21 1:00.14 2:00.19
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Disciplina 20, Ženski, 200m Slobodno/Free

Kategorija D

1. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 2:32.61 34.58 39.84 40.25 37.94
2. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:37.22 35.86 40.23 40.91 40.22
3. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 2:43.22 36.14 41.76 42.98 42.34
4. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:43.67 37.27 42.29 43.52 40.59
5. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 2:52.60 37.35 43.39 46.70 45.16
6. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 2:54.46 38.94 45.58 46.75 43.19
7. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 3:02.72 38.94 46.89 50.76 46.13
8. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 3:04.45 41.56 48.97 48.86 45.06
9. JAKOVLJEVIC, Jelena 05 22. April - Banja Luka 3:05.89 42.74 48.34 48.88 45.93

10. TEŠIĆ, Atina 06 Mladost, BL 3:21.15 43.52 52.18 54.66 50.79
11. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 3:23.92 45.54 54.06 53.15 51.17
12. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 3:42.94 48.70 58.63 1:00.95 54.66
13. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 4:10.79 56.83 1:05.86 1:05.24 1:02.86

Kategorija E

1. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 3:35.03 50.67 57.96 56.27 50.13
2. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 3:36.11 48.49 58.82 55.04 53.76
3. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 4:04.47 53.43 1:04.26 1:01.94 1:04.84
4. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 4:06.00 53.81 1:03.76 1:05.24 1:03.19
5. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 4:11.91 57.15 1:05.61 1:06.42 1:02.73
6. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 4:27.72 1:01.49 1:10.01 1:09.19 1:07.03
7. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 4:28.08 58.95 1:10.83 1:10.68 1:07.62

Disciplina 21 Muški, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
1.10.2016 - 15:00 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. Olymp Mladji pioniri Olymp, BL 2:00.83
LAKIĆ, Aleksa 04 31.08 SRDIĆ, Nikola 05 30.74
VUČANOVIĆ, Đorđe 04 30.75 VUČIĆ, David 04 28.26

Otvoreno

1. 22.April Apsolutna 22. April - Banja Luka 1:36.27
MALČIĆ, Ilijan 96 23.78 ČEPRKALO, Mihajlo 99 24.25
KOVAČIĆ, Marko 01 24.41 VRKEŠ, Kosta 99 23.83

Disciplina 22 Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
1.10.2016 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang Vreme Bodova

11 - 12 godina

1. Olymp Mladji pioniri Olymp, BL 2:18.66
VUČIĆ, David 04 34.27 LAKIĆ, Aleksa 04 34.28
SRDIĆ, Nikola 05 38.70 VUČANOVIĆ, Đorđe 04 31.41


